DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANEJAMENTO DE ENSINO
SOB O OLHAR DOS IOTGS NO CURSO DE PREPARAÇÃO DE OFICIAIS DE
ESQUADRÃO AÉREO DA FAB. de autoria de MARIA APARECIDA MARINHO RAMOS
LÔBO, KARDENIA ALMEIDA MOREIRA, CYBELE FERREIRA WANDERLEY DE SOUZA,
SUELEN MARIA DE MARCHI GOMES DA SILVA, KARINA FERREIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90463

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90463